
Ápv'"b—ú r ! / : ..'-_' -Í-:¿':-_ “ ; “¡"UX';:1'J:-…._ 

Registro de/Detretos 

Folio =N% 14573 

r—: £ .Jn' , I,_._.. 5 a : 

£ - ' S , ¡ | * 
- a ”IVUVY wy 

LA PLATA, 

Visto que resulta necesario dar por finalizada la designación 
dispuesta oportunamente como ASESOR “A” _ Personal Superior Sin Estabilidad _ en la 
JEFATURA DE GABINETE, del señor MARIANO ARIEL MARTORELLI, a partir del 1% de 
septiembre de 2008, de acuerdo a lo establecido en el Capítulo I| de la Ley 11757 

Estatuto para el Personal de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires _; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 
administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Dar por finalizada a partir del 19 de septiembre de 2008, la designación 

dispuesta oportunamente, en la JEFATURA DE GABINETE, del señor MARIANO ARIEL 
MARTORELLI, DNI. 24.094.694, Legajo nro. 15570; en el cargo de ASESOR “A” 
_ Personal Superior Sin Estabilidad _. 

ARTICULO 2”.- El presente decreto será refrendado por la señora Secretaria de 
Economía.- 

ARTICULO 3”.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archíivese.- 

¡$¡ o 

.+-¡: .—.", A ,"…."¡'-. . ?fi 1 r':; 

ZAIRTA S. MONTI | | E | Dr OSCAR PABLO BRUERA 
ECRETARIA DE ECONOM1%_A al *.¡ a ¡º y intendente . 

ALIDAD DE LA PLATA a e ':j Municipatidad de La Pla 

| s ! f__ ¡"'_,f 

.¡!J ' —w.'ff 
” '« ¿ I.'?' 

ia ¿— —£ Ya É ; 
3 : Ey 9_¡"'l -” 

i 
— — 


